
I profi

KRÁTCE
Stalo se 6

PORADENSKÝ TRH -  TÉMA MĚSÍCE
Finančněporadenský trh v roce 2017 12
Jak se vydařil rok 2017 poradenským firmám 14
Finanční arbitr zasahuje 18
Finanční arbitr se vzchopil, co ty -  poradče? 19
Zrcadlo, zrcadlo, kdo tady roste nejvíc? 20
Osobnost měsíce 23
Úspěch poboček zaručí jen tvrdá práce 24

PENZIJNÍ FONDY
Spořit na penzi lze i eticky 26

POJIŠŤOVNICTVÍ
Pojistný trh 2017 30
Pod lupou:
pojištění bytu na pronájem přináší rizika,
která je třeba pojistit , 32
Fllídáte si zdraví? Ušetříte až třetinu z pojistného 34

HYPOTEČNÍ TRH
Růst cen bydlení brzdí, pozemků dokonce zastavil 36
Investice do vlastního bydlení: je stále výhodnější než nájem? 38 
Finanční a hospodářská krize roku 2007 40

INVESTICE
Budoucnost je jediná -  účastnická 43
Neuvěřitelný noční život akcií 45
Investiční scénář roku 2018. Není se čeho bát? 46
Zlatu se letos daří, březen přinese investorům 
velké příležitosti 50
Po lithiu láká těžaře i zlato 53

STYL
Když poradce trpí nechutí к telefonování 54
Slova a hlas jako součást vaší image 56
If You're So Successful, Why Are You Still Working 
70 Flours a Week 58
Čím jezdím: Volkswagen Arteon 60
Podnikové dluhopisy -  investiční hit posledních let -  
otestujte své znalosti! 62


